PREFEITURA M U NICIP I L DE CITIGUÍ
C.G.C CM f.) 45.124.344/0001-40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 64-1021
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

LEI li 1. 2100 DE 04 DE AGOSTO DE 1.986.-

Dispõe sobre abertura de ciH:oDIT«D auDICI«IXll.!\ll. _ESBPECID\IL.-

'°"T«IXll!«D l&il!l'lllES SEllJAF:DJll. Prefeito Municipal de Catigui, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, Sll.\IUC][HA\ 1E N«!1111RU. a seguinte LEI aprovada pela lt:Ml

ll ~~l][C][PiL llJE Cllll61111Á, em sua SEssi«D «JH!llllllll&i!i realizada no dia 01 de agosto de 1.986~
conforme aut~grafo nº 034/86:

ARTIGO 1º - Fica aberto no setor de finanças da Prefeitura Municipal de Catigui , um

2.

CllRÉDDlílíO auDICI«IXlllL ESIP'EC~ no valor de CZ$ 100. 000,00 (cem mil cruzados),
ao seu orçamento vigente, na seguinte especificação orçamentiria:
EXECUTIVO

2. 4 EDUCAÇÃO E CULTURA

2.4.l ENSINO DE lº GRAU
4110 OBRAS E INSTALAÇÕES, auxilio financeiro destinado ~ conclusão das obras do

GINÁSIO DE ESPORTE: .. ...... . ....... . ............. .. . .. .. CZ$ 100 . 000,00

ARTIGO 2º - O CRÉDITO aberto pelo artigo anterior, seri cobert-0 com recursos financei
ros advindos da SECRETARIA DE ESPORTES E TURISMO DO ESTADO DE SÃO PAULO, 1

conforme CONVÊNIO celebrado no dia 02 de julho de 1.986 ••• • • •• ••• • ••• • • •• •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • .. • • • • • ,.. ••••••• ••••• • •• •••••• • ••• CZ$ 100.000,00

ARTIGO 3º - Esta LEI entrari em vigor na data de sua publicação , revogadas as disposi
çÕ•s em contririo . -
lliMIIUElE IDXID IPAREFEH«D lllWllICifRll. aos 04 dias do mês de agosto de 1.986 . -

icipal
ada publicada neste departamento na data supra . -

Oficial de Gabinete II